
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/

Código da publicação: 393

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 18:38:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2024

N° do Processo/Ano: 152/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 39.994,33
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE MANUTENÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES  DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2025
 
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE MANUTENÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES  DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/paquisicao-parcelada-de-ferramentas-e-equipamentos-de-manutencao-para-atender-as-necessidades-nbspdo-municipio-para-o-exercicio-de-2025brnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba47a6c7818f11a9eb38c40797cc76c6.pdf

